UBND TỈNH TÂY NINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TƯ PHÁP                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ - STP                                 Tây Ninh, ngày 06 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải thể Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thuộc Văn phòng Sở

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2487/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2017 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc thành lập Trung tâm Hành chính công

tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2157/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2018 và Quyết

định số 66/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2019  của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh về việc công bố Danh mục Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của ngành Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải thể Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thuộc Văn phòng Sở.

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở có trách nhiệm thông báo trên Cổng thông tin

của Sở để người dân biết, giao dịch khi có yêu cầu.

Công chức thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thuộc

Văn phòng Sở có trách nhiệm bàn giao công việc đang thực hiện cho Chánh Văn

phòng Sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và bãi bỏ Quyết định số

123/QĐ-STP ngày 10/02/2016 của Sở Tư pháp về việc ban hành Quy chế thực hiện

cơ chế một cửa tai Sở Tư pháp.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và

công chức thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc Văn phòng

ở căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                 KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh;                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VP.

		2019-03-06T08:27:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-03-06T08:27:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử